
R á m c o v á s m l o u v a o d í l o
č. 35-49/2016-4854

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 143. zásobovacího praporu,

podplukovník Ing. Ladislav BUJÁREK
Bankovní spojení: ČNB a 1
Číslo bankovního účtu:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

Trisport Havel s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9541
Sídlo: Slovanská 31, 326 00 Plzeň
IČ: 25217666
DIČ: CZ 25217666
Jejímž jménem jedná: Ondřej Žižka
Bankovní s
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ondřej Žižka

Adresa pro doručování korespondence: Slovanská 31, 326 00 Plzeň
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou
v elektronickém tržišti Tendermarket pod č. T004/16V/00027159 tuto rámcovou smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva“).

1. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje na své nebezpečí a náklad provést pro objednatele dílo definované
smlouvou, a to postupně po dílčích plněních, a objednatel se zavazuje po těchto dílčích plněních
dílo převzít.
1.2 Dílem se pro účely smlouvy rozumí oprava a údržba předmětů díla, předměty díla se pro účely
smlouvy rozumí jednotlivá jízdní kola definované v příloze č. 1 smlouvy.
1.3 Opravou a údržbou předmětů díla se pro účely smlouvy rozumí provádění úkonů definovaných
v příloze č. 2 smlouvy.



2

1.4 Dílčím plněním se pro účely smlouvy rozumí plnění definované objednatelem v každé
jednotlivě schválené objednávce dle skutečné potřeby objednatele. Objednatel je oprávněn
objednávat pouze úkony, definované v příloze č. 2 smlouvy.

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zajištění bezpečnosti a plné provozuschopnosti služebních jízdních kol

3. Cena za dílo

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za plnění dle smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých dílčích
plnění.
3.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku zhotovitele, který jako příloha č. 2 tvoří
nedílnou součást smlouvy.
3.3 Nejvyšší možný cenový rámec za plnění z této smlouvy činí 100.000,00 Kč s DPH (slovy:
Stotisíc korun českých). Rozdíl mezi touto cenou a fakturovanou částkou za skutečně provedené
dílo je nenárokový.

4. Doba a místo plnění

4.1 Objednatel je povinen předat a zhotovitel je povinen převzít předmět díla k provedení dílčího
plnění v místě plnění, uvedeném v čl. 4.3 smlouvy, v termínu uvedeném v příslušné schválené
objednávce, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny
s objednatelem.
4.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené jednotlivé dílčí plnění nejpozději
v termínu uvedeném v příslušné schválené objednávce, a to v pracovních dnech v době od 08:00 do
12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny
s objednatelem.
4.3 Místem plnění je VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou.

5. Objednávky

5.1 Objednávkou se pro účely smlouvy rozumí jednostranný úkon objednatele adresovaný
zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 smlouvy, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění. Vzor
objednávky tvoří přílohu č. 3 smlouvy.
5.2 Jednotlivé objednávky zadává objednatel zhotoviteli prostřednictvím elektronického tržiště
Tendermarket (www.tendermarket.cz).
5.3 V případě, že zhotovitel považuje objednávku za neplatnou, je povinen prostřednictvím
elektronického tržiště Tendermarket sdělit tuto skutečnost objednateli, a to do 2 dnů od jejího
schválení objednatelem. V rámci tohoto sdělení je zhotovitel povinen popsat všechny její vady.
5.4 Za neplatnou lze považovat objednávku, která neobsahuje číslo objednávky, specifikaci dílčího
plnění, den zahájení a ukončení plnění a dále též objednávku, která obsahuje úkony nad rámec
smlouvy.
5.5 Schválenou objednávkou a pro obě smluvní strany závaznou se rozumí objednávka podepsaná
objednatelem v elektronickém tržišti Tendermarket.

6. Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce k předání předmětu díla k p
dílčích plnění ve smyslu čl. 4.1 a 4.2

(dále jen přejímající“).



   

3 

6.2 O předání předmětu díla k provedení dílčího plnění sepíšou smluvní strany protokol o předání a 
převzetí předmětu díla dle přílohy č. 4 smlouvy (dále jen „protokol“). 
6.3 Zhotovitel provede dílčí plnění s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je 
k provedení dílčího plnění potřeba. 
6.4 Zhotovitel je povinen při provádění dílčího plnění použít pouze nové náhradní díly a spotřební 
materiál, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Pro případ pochybnosti o pravdivosti výše 
uvedených skutečností je zhotovitel povinen tyto skutečnosti prokázat. 
6.5 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení 
díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání 
objednateli dle článku 4.2 smlouvy. 
6.6 Dílčí plnění je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato, a to 
nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla a je-li 
zhotovitelem předvedena způsobilost předmětu díla sloužit svému účelu. Smluvní strany se 
dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění nebo takové dílčí plnění, 
které není ve smyslu této smlouvy dokončené. 
6.7 Prohlídku dílčího plnění za objednatele provede přejímající při předání dílčího plnění, přičemž: 
6.7.1 není-li dílčí plnění ve smyslu smlouvy dokončené, je objednatel po provedené prohlídce 
oprávněn odmítnout dílčí plnění převzít. O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven 
zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění převzato; 
6.7.2 není-li dílčí plnění ve smyslu smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva 
odmítnout dílčí plnění převzít, objednatel dílčí plnění převezme s výhradami. Zhotovitel bere 
na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku 
vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění považováno za dokončené; 
6.7.3 v ostatních případech objednatel dílčí plnění převezme bez výhrad. 
6.8 Objednatel při převzetí díla rozhodne, které z demontovaných dílů od zhotovitele převezme 
spolu s dílčím plněním. Ostatní díly prohlásí za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který 
zajistí jeho odstranění v souladu s platnou legislativou. 
6.9 O převzetí dílčího plnění bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí 
dílčího plnění, který bude obsahovat zejména číslo smlouvy, soupis provedených prací a dílů 
vmontovaných při provádění dílčího plnění do předmětu díla, a to po položkách v souladu s cenou 
dle ceníku zhotovitele, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást smlouvy, výhrady, je-li dílčí 
plnění přebíráno dle čl. 6.7.2 smlouvy, datum převzetí plnění a podpisy oprávněných osob. Protokol 
před předáním díla připraví zhotovitel. 
 

7. Platební a fakturační podmínky 
 

7.1 Nárok na úhradu ceny za dílčí plnění zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení každého 
kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla objednatelem v uplynulém 
kalendářním měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí plnění, u nichž v příslušném měsíci došlo 
k vypořádání všech výhrad. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, do 10 pracovních dnů 
doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím 
listem. Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě zhotovitelem vystavené faktury, a to na 
bankovní účet uvedený na této faktuře. 
7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy a objednávky, podle kterých se uskutečňuje plnění; 
b) rozpis cen po jednotlivých položkách dle objednávek; a 
c) přesnou fakturační adresu objednatele: 

 
Odběratel 
Česká republika – Ministerstvo obrany 



   

4 

Tychonova1 
160 00 Praha 6 – Hradčany 
Konečný příjemce: 
VÚ 4854 Lipník nad Bečvou 
Hranická 900 
751 31 Lipník nad Bečvou. 

 
7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, podepsaného přejímajícím za 
objednatele. 
7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník 
nad Bečvou. 
7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele  
a jejím směrováním na účet zhotovitele. 
7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 
7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. 
 

8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení dílčího plnění, je po celou dobu 
plnění předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel 
k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho 
zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.  
8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami. 
8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání objednateli odpovídá zhotovitel. 
8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 
 

9. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 ObčZ po dobu 6 měsíců 
na práci a 24 měsíců na použitý materiál a náhradní díly. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již 
v době předání. 
9.2 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba neběží. 
9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ. 
9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
  



   

5 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v čl. 
4.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 11 smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 
10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. 11.1 je 
smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 5.000 Kč. 
10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den, 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. 12 smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 
10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 
10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
11. Zánik smluvního vztahu 

 
11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle ostatních případů 
stanovených v ObčZ i v případech: 
a) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. 12 smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením objednatelem od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení. 
11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu 
§ 2002 odst. 1 ObčZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
 

12. Zvláštní ujednání 
 

12.1 Všechny právní vztahy smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, se řídí právním řádem 
České republiky. 
12.2 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
12.3 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné. 
12.4 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 



   

6 

osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 
12.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy. 
12.6 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající ze  
smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 
12.7 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě 
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným 
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně. 
12.8  Přejímající může za objednatele činit pouze tyto úkony: 
12.8.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas převzetí a předání předmětu díla a dílčího plnění dle čl. 
6.1 smlouvy; 
12.8.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 6.7.1 smlouvy a převzít plnění dle čl. 6.7.3 smlouvy, a to 
včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu; 
12.8.3 rozhodnout o tom, které z demontovaných dílů od zhotovitele převezme spolu s dílčím 
plněním a které prohlásí za odpad. 
12.9 Objednatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 
12.10 V případě, že nastane rozpor mezi smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení smlouvy. 
12.11 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami na elektronickém tržišti TENDERMARKET https://www.tendermarket.cz a 
koncem účinnosti dnem 9. 12. 2016. 
12.12 Smlouva má 6 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti TENDERMARKET 
https://www.tendermarket.cz.  

 
Nedílnou součástí smlouvy jsou 4 přílohy: 
příloha č. 1 – Seznam jednotlivých jízdních kol  1 list 
příloha č. 2 – Ceník zhotovitele  1 list 
příloha č. 3 – Vzor objednávky     1 list 
příloha č. 4 – Vzor protokolu o předání a převzetí předmětu díla 1 list 
 
         

V Lipníku nad Bečvou dne  V Plzni dne        
  

velitel jednatel 
podplukovník Ing. Ladislav BUJÁREK Ondřej Žižka 

 



Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. 35-49/2016-4854 
Počet listů: 1 

  
1 

 

 
 

SEZNAM JEDNOTLIVÝCH JÍZDNÍCH KOL 
 
 

p. č. Název materiálu (techniky) 
1 OCELOT El Campo 
2 OCELOT El Campo 
3 Cross Speed 
4 Favorit Olympus 
5 Author Classic 
6 Author Classic 
7 Author Classic 
8 Merida 
9 Author Profile 
10 Author Profile 
11 Author Profile 
12 Acstar Ontario 
13 Merida Cross 5800 
14 Merida Cross 5800 
15 Author Compact 
16 Author Mystic 



Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo č. 35-49/2016-4854 
Počet listů: 1 

  
1 

 

 
CENÍK ZHOTOVITELE 

 
p.č. Název úkonu MJ Kč bez DPH 

za MJ 
DPH  
(v %) 

Kč s DPH 
za MJ 

1 Výměna – Plášť 700x35C, univ. dezén úkon 250 21 302,50 
2 Výměna – Duše 700x35 autoventilek úkon 150 21 181,50 
3 Výměna – Duše 700x35 pologalusventilek úkon 150 21 181,50 
4 Výměna – sedlo gelové - pánské úkon 320 21 387,20 
5 Výměna – sedlo gelové - dámské úkon 320 21 387,20 
6 Výměna – lanko k přehazovačce s bowdenem úkon 100 21 121 
7 Výměna – lanko k přesmykači s bowdenem úkon 100 21 121 
8 Výměna – lanko k zadní brzdě s bowdenem úkon 100 21 121 
9 Výměna – lanko k přední brzdně s bowdenem úkon 100 21 121 
10 Výměna – řetěz k 8-kolečku úkon 290 21 350,90 
11 Výměna – řetěz k 7-kolečku úkon 290 21 350,90 
12 Výměna – pár pedálů úkon 280 21 338,80 
13 Výměna – drát (paprsek) včetně nyplu úkon 100 21 121 
14 Výměna – pár brzdových špalků  úkon 90 21 108,90 
15 Výměna – kazeta 8-kolečko úkon 390 21 471,90 
16 Výměna – kazeta 7-kolečko úkon 390 21 471,90 
17 Výměna – madla (gripy) levé a pravé komplet – 

tvrzená pěna oboustranně jištěné 
úkon 100 21 121 

18 Centrování předního kola úkon 150 21 181,50 
19 Centrování zadního kola úkon 150 21 181,50 
20 Výměna – řazení na 8-kolečko páčky + brzda komplet úkon 650 21 786,50 
21 Výměna – řazení na 7-kolečko úkon 650 21 786,50 
22 Základní údržba zahrnující: 

- Seřízení přední a zadní brzdy 
- Seřízení přehazovačky 
- Seřízení přesmykače 
- Promazání, všech bowdenů, lanek a řetězu 
- Kontrola, nastavení a dotažení řídítek 

úkon 570 21 689,70 

 
V ceně za výše uvedené úkony jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele pro provedení opravy nebo 
údržby jízdních kol (náklady na dopravu do místa plnění, náhradní díly, práci apod.)    



Příloha č. 3 k Rámcové smlouvě o dílo č. 35-49/2016-4854 
Počet listů: 1 

  
1 

 

 
VZOR OBJEDNÁVKY 

 
OBJEDNÁVKA č…….. 

Smluvní strany: 
 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 
 Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany 
 Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 143. zásobovacího praporu, 
  podplukovník Ing. Ladislav BUJÁREK 
 Adresa pro doručování: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou 
 IČ:  60162694  
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 

Trisport Havel s. r. o. 
 Sídlo: Slovanská 31, 326 00 Plzeň 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9541 
 jejímž jménem jedná Ondřej Žižka 
 IČ: 25217666   
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

na základě rámcové smlouvy o dílo č. 35-49/2016-4854 ze dne …. realizují tuto rámcovou smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva“) následující objednávkou: 

Název materiálu 
(techniky) 

Rozsah (úkony z ceníku) Počet MJ 

   
   
 

 

Předpokládaná cena dílčího plnění  

Termín zahájení dílčího plnění dle čl. 4.1 smlouvy  

Termín ukončení dílčího plnění dle čl. 4.2 smlouvy  

 

 

Za objednatele 
podplukovník Ing. Ladislav Bujárek 

 



Příloha č. 4 k Rámcové smlouvě o dílo č. 35-49/2016-4854
Počet listů: 1

1

P r o t o k o l o p ř e d á n í a p ř e v z e t í p ř e d m ě t u d í l a

Zhotovitel: Objednatel:
Trisport Havel s. r. o. Vojenský útvar 4854
IČ: 25217666 Hranická 900
Provozovna: Slovanská 31, 326 00 Plzeň 751 31 Lipník nad Bečvou

I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě Rámcové
smlouvy o dílo č. 35-49/2016-4854, objednávky č. ……….:

Typ:
Výrobní číslo:

Příslušenství:

Zvláštní záznamy:

V ……………… dne ………………

Za objednatele

vitele

… ………………..

Digitally signed by
Ondřej Žižka
Date: 2016.09.12
18:00:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=pe
rsiana_jones

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Ondřej Žižka
Date: 2016.09.12
18:00:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=pe
rsiana_jones

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Ondřej Žižka
Date: 2016.09.12
18:00:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=pe
rsiana_jones

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav HAVELKA
Date: 2016.09.13
06:57:54 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=48
5402.1.havelka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav HAVELKA
Date: 2016.09.13
06:57:54 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=48
5402.1.havelka

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Miroslav HAVELKA
Date: 2016.09.13
06:57:54 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=48
5402.1.havelka

Signature Not
Verified


